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Obec Mysločovice 
Zastupitelstvo obce Mysločovice 

Zápis z XV. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
 

Datum konání: 9. 10. 2023 od 18:00 hodin 
Místo konání: budova obecního úřadu, Mysločovice č. p. 21 
Přítomni: 7 členů zastupitelstva obce 
                hosté: ,   
                pí Lenka Pitříková – zápis průběhu zasedání 
Nepřítomni: ///// 
 
Navržený program zasedání: 
1. Projednání zápisu z XIV. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene- SEK- Propoj Mysločovice - Hostišová 
3. Různé 
4. Rozpočtové opatření 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Petr Jurášek, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Sdělil, že zápis z XIV. zasedání byl ověřen, vyložen k nahlédnutí na OÚ, nebyly proti němu 
podány námitky. Přednesl program jednání, za ověřovatele zápisu navrhl Ing. Bureše a p. Utinka. Starosta – 
návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje následující program XV. zasedání:  
1. Projednání zápisu z XIV. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene- SEK- Propoj Mysločovice - Hostišová 
3. Různé 
4. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu Ing. Bureše a p. Utinka.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 1. usnesení č. XV/2023 
 
K jednotlivým bodům programu: 
1. Projednání zápisu z XIV. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
- Nová zástavba PSG – územní studie pro změnu ÚP č. 3 (viz minulé zasedání) – starosta konstatoval, že 
ve středu 4. 10. proběhla na HZ schůzka občanů se zastupiteli a developerem ohledně plánované výstavby 
v této lokalitě. Jak dál, nechat studii přepracovat? Občané asi nejvíc protestují proti výjezdu z této lokality do 
ulice k Míškovicím, argumentují narušením bezpečnosti v této části obce.  
Ing. Bureš navrhl svolat pracovní schůzku zastupitelů, prodiskutovat jednotlivé podněty, které občané vznesli. 
Na dotaz , zda bude také veřejná, p. Žák sdělil, že pracovní schůzky veřejné nejsou, mohlo by 
následně proběhnout další setkání s občany. Pan Utinek se dotázal , co je pro ni největší problém  
u výstavby v této lokalitě.  – zda vůbec je třeba stavět? Dodala, že v minulosti se řešila studie 
odtokových poměrů, osevní plány. U nových domů je povinnost mít nádrž na dešťovou vodu, ale při velkém 
dešti se voda dostane do potoka, který ji neodvede. Ing. Kutra – základní vsak je u této výstavby 
zakomponován.  

 – kontejnery na odpady jsou plánovány pod zemí, ale je tam vysoko spodní voda. Zastupitelé – 
dodavatel musí zajistit vodotěsnost při jejich zabudování. Pan Utinek - tento způsob uložení kontejnerů je v 
Evropě na mnoha místech již zcela běžný a u nás v Česku se jej už začíná využívat stále více. Se spodní vodou 
jistě konstruktér počítá a na vše přece musí být myšleno. Ing. Bureš – ke změně územního plánu se vyjadřuje 
spousta kompetentních orgánů v rámci své odbornosti.  – ví, co zmůže voda, sama měla 
několikrát bahno ve sklepě. Ing. Kutra – nyní je zbudovaný poldr od Míškovic, p. Žák - problémem je most  
u kaštanu, který snižuje průtok. Ing. Bureš – bude pamatováno i na tuto připomínku.  apelovala 
na odstranění současných náletů v korytě potoka. Starosta ukončil diskusi s tím, že bude pracovní schůzka 
zastupitelů, pak se domluvíme na dalším postupu.   
- Převod pozemků parc. č. 18 a 465 v k. ú. Mysločovice – ÚZSVM (viz minulá zasedání) – předání 
pozemku p. č. 465 řešeno, p. č. 18 – úkol trvá, nic nového.   
- Dotace „Mysločovice – odkanalizování“ (viz minulá zasedání) – stále se čeká na vyhlášení dotačního 
titulu. Harmonogram prací – úkol trvá.  
- Kanalizace – čištění a kamerové prohlídky (viz minulá zasedání) – proběhlo, máme k dispozici podrobné 
výsledky, většina kanalizace je funkční, část ve špatném stavu. Např. v ulici nad školou, k Míškovicím, řešila se 
kanalizace před čp. 164 a 104, kde se nám po čištění propadl chodník. Pan Žák objasnil, že do kanalizace od 
čp. 105 k potoku jde jen dešťová voda z ulice, domy jsou napojeny na čističku u čp. 104. Starosta – co tedy 
s původní kanalizací u čp. 104? Doporučil současně opravit i kanalizaci u čp. 78, kde se nám bortí opěrná 
zídka. Pan Žák navrhl svolat schůzku stavebního výboru, posoudit stávající stav kanalizace, možnosti řešení  
a se závěrem seznámit zastupitelstvo. 
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- Pozemek p. č. 372/13 v k. ú. Mysločovice (viz minulá zasedání) – bezúplatný převodu na obec – úkol 
trvá.  
- Akce „Machová – Mysločovice, stezka pro pěší a cyklisty“ (viz minulá zasedání) – řeší se varianta, že 
by celou akci zaštiťovala Machová. Výdaje na 3. část stezky, dolů kolem čp. 225, nebudou pravděpodobně 
uznatelné. Pan Žák – projekty jsou posuzovány podle náročnosti, více bodů získávají ty s nižší náročností. 
Doporučil naši část rozdělit na dva projekty. Výhodnější pro nás je podávat žádost přes MAS Moštěnku, zde je 
dotace 95 %, přímo přes IROP je 70 %. Žádosti se podávají v listopadu.     
- Ukazatele rychlosti (viz minulá zasedání) – namontovány, dle zastupitelů jsou cedule malé, doporučují 
podložit větší tabulí nebo nějak jinak zvýraznit. Starosta zjistí možnosti. Pan Utinek si osobně na základě 
negativních ohlasů prověřoval, jak řidiči na cedule reagují. Přibržďují a opravdu velká část respektuje ukazatel  
a jeho funkci. Je pro něj nepochopitelná reakce některých spoluobčanů na facebooku, že jsou to vyhozené 
peníze. Uvedl, je potřeba si uvědomit, že i kdyby to zachránilo jeden jediný život, tak to má smysl. Předtím 
občané kritizovali, že nic pro bezpečnost a zpomalení průjezdu neděláme. Přitom u sokoláku, na křižovatce ke 
hřbitovu, je jedno z nejhorších míst v obci pro cyklisty a chodce. Stejně tak u školy.     
- Výběrové řízení na zhotovitele „Mysločovice – odkanalizování“ (viz minulá zasedání) – bylo osloveno 
7 firem, starosta informoval zastupitele o jednotlivých nabídkách, cena bez DPH: 

INSTA CZ s.r.o. 80 883 100,24 Kč 

ZEPRIS s.r.o. 79 267 848,96 Kč 

EUROVIA CS, a.s. 76 980 200,00 Kč 

COMMODUM, spol. s r.o. 83 111 182,19 Kč 

VHST s.r.o. 84 948 000,00 Kč 

Strabag a.s. 78 848 819,60 Kč 

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o. 76 893 872,36 Kč 

Kritéria hodnocení: 85 % cena, 15 % lhůta dokončení (všechny nabídky dobu dokončení stejnou, 31. 12. 2025). 
Nevíme, zda ministerstvo zemědělství vypíše dotace. Akce se bude realizovat jen v případě získání dotace, 
která v minulosti činila až 75 %. Zbytek plánujeme dofinancovat z vlastních prostředků, popř. z nového úvěru. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje zadat stavební práce k akci 
„Mysločovice – odkanalizování“ společnosti Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o. a pověřuje starostu 
obce uzavřením smlouvy na částku 76 893 872,36 Kč bez DPH s tím, že akce bude realizována za podmínky 
přidělení dotace.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 2. Usnesení schváleno. 
Bod 2. usnesení č. XV/2023 
Ing. Bureš – jsme honěni zákonem, ale ocitli jsme se v nejhorší době pro získání dotace, a to z důvodu 
dlouhého vyjednávání s občany ohledně souhlasů k vedení kanalizace.  
- Akce „Rekonstrukce střechy a kotelny mateřské školy v Mysločovicích“ (viz minulá zasedání) – 
starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice jmenuje pro výběrové řízení na zhotovitele akce 
„„Rekonstrukce střechy a kotelny mateřské školy v Mysločovicích“ komisi ve složení p. Utinek Václav, Mgr. Volf 
Jiří a p. Žák Pavel.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 3. usnesení č. XV/2023 
- Aktualizace zřizovací listiny ZŠMŠ a jejích příloh (viz minulá zasedání) – návrh na zápis tří pozemků  
u budov ZŠ, předaných k hospodaření škole, do katastru nemovitostí byl podán.   
- Obslužnost dopravní lokality nad školou a u školy, parkování u školy (viz minulá zasedání) – p. Žák – 
z důvodu bezpečnosti nestahujme dopravu z okolních lokalit do tohoto místa. Ing. Kutra – obslužnost řešit  
i s ohledem na výstavbu k Míškovicím. Starosta – prvotním záměrem je řešení bezpečnosti u školy, rozšířit 
cestu nic neřeší. Starosta předložil zastupitelům nabídky: 

Marcela Urbanová 72 000 Kč, neplátce DPH 

Marcela Sedlářová 80 000 Kč bez DPH 

Zdeněk Vladyka 75 000 Kč bez DPH 

Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje zadat vypracování „Studie dopravní 
obslužnosti nad a pod základní školou v Mysločovicích“ pí Marcele Urbanové a pověřuje starostu uzavřením 
smlouvy.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 4. usnesení č. XV/2023 
Zastupitelé požadují, z důvodu odstranění problémů do budoucna, pracovní schůzku s projektantkou.  
- Nová obsluha České pošty (viz minulé zasedání) – starosta informoval zástupce pošty o výsledku jednání 
zastupitelstva. Následně nám bylo sděleno, že na pobočce naší pošty bude vyvěšena výzva, že se hledá možný 
provozovatel pošty Partner. Cílem České pošty, s.p. je převést celou venkovskou síť na pošty Partner, je to 
i požadavkem vlády ČR pro příští rok. Nabízí nám schůzku se zájemkyní o provoz tohoto typu pošty v naší obci.  
- Žádost o řešení bezpečnostního rizika - výjezdy kolem živých plotů po obci (viz minulé zasedání) – 
starosta prověřoval možnosti umístění - dle projektantky  by neměl být s umístěním zrcadel 
problém. Bude řešeno na pracovní schůzce zastupitelů.  
2. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene- SEK- Propoj Mysločovice – Hostišová 
Zastupitelé byli s návrhem seznámeni, byl posouzen právníkem, bude vrácen k dopracování.  
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3. Různé 
- VaK žádost o sdělení plánu investičních akcí v příštím roce – máme sdělit do 15. 10. akce, které 
případně mohou ovlivnit jejich záměry oprav v naší obci. Plánujeme odkanalizování, stezku k Machové, chodník 
od kaštanu k obchodu.  
- Žádost ZŠMŠ o bezplatný pronájem sálu HZ 9. 11. – plánují workshop pro děti a rodiče s odborným 
lektorem. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje Základní škole a mateřské 
škole Mysločovice, příspěvkové organizaci bezplatný pronájem sálu HZ 9. 11. 2023 odpoledne ke konání akce 
MŠ „Adventní tvoření“. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno.                                                          
Bod 5. usnesení č. XV/2023 
- Žádost ZŠMŠ o souhlas s využíváním prostor MŠ k zajištění aktivit pro děti – pro uzavírání smluv  
o výpůjčce nebytových prostor. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje Základní 
škole a mateřské škole, příspěvkové organizaci uzavírání smluv k výpůjčce nebytových prostor MŠ pro zajištění 
aktivit pro děti.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno.                                                          
Bod 6. usnesení č. XV/2023 
- Žádost o souhlas k umístění herních prvků na zahradu MŠ – rodiče se složili na pořízení a montáž 5 ks 
herních prvků a žádají o souhlas s jejich umístěním, celkové náklady činí 86 110 Kč. ZŠMŠ má pozemek u MŠ 
ve výpůjčce. Obec nikdo o zajištění herních prvků na zahradu MŠ zatím nežádal. Starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje umístění 5 ks herních prvků v celkové hodnotě 86 110 Kč 
pořízených rodiči dětí na pozemek obce u mateřské školy pod podmínkou, že jejich instalace bude splňovat 
zákonem stanovené bezpečnostní parametry.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno.                                                          
Bod 7. usnesení č. XV/2023 
- Vyhlášky o místních poplatcích – obce byly vyzvány k přepracování svých vyhlášek dle jednotného vzoru 
stanoveného ministerstvem vnitra. Bohužel vyhlášky budou velmi zjednodušeny co do textu, obsah se bude 
více odkazovat na zákon. Máme dvě takové vyhlášky, o poplatku z pobytu a o poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství. Zastupitelé byli seznámeni s návrhem vyhlášek podle nového vzoru, stávající rozsah  
osvobození od poplatků nebudou měnit. Tyto návrhy budou nyní zaslány na ministerstvo k posouzení a posléze 
budou zastupiteli schvalovány s tím, že nabydou účinnosti od 1. 1. 2024.  
- Žádost – návrh změny Územního plánu Mysločovice TJ SOKOL Mysločovice, z.s. – jedná se  
o pozemek naproti čp. 162 u potoka, s trafostanicí, trvalý travní porost chtějí změnit na plochu pro individuální 
bydlení. Pan Žák – v minulosti, při zajišťování pozemků pod hřištěm, se řešila směna pozemků mezi TJ SOKOL 
a . Došlo k ústní dohodě, že  tento pozemek smění a až směna proběhne tak poté obec smění 
tento pozemek za náš pozemek pod hřištěm a nějaký další pozemek. Výpůjčka pozemku obce pod hřištěm 
končí tento rok.  – o této dohodě nic neví, s tímto pozemkem chtěli pracovat již dříve, řeší studii.  
Ing. Bureš – upozornil, že změna ÚP je pro jednoho žadatele nákladná.  - chtěli se připojit ke Změně  
č. 3 Územního plánu Mysločovice. Ing. Kutra – tato změna už je před schválením. Starosta – možnost výstavby 
domu na tomto pozemku je malá, požádal  o předložení studie.  
- Veřejná sbírka na pro naši občanku  – p. Žák – následkem klíšťové encefalitidy 
skončila s obrnou všech čtyř končetin, snaží se vrátit do běžného života, má ani ne čtyřletou dceru. K tomu jí 
pomáhají intenzivní rehabilitace na neurorehabilitační klinice Sarema ve Zlíně. Zdravotní pojišťovna je bohužel 
nehradí. Vybráno bylo zatím cca 24 tis. Kč z potřebných cca 70 tis. Kč. Ing. Kutra – propagujme tuto sbírku na 
našich stránkách a facebooku. Ing. Bureš – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
peněžitý dar ve výši 5 000 Kč prostřednictvím dobročinné sbírky na www.donio.cz na zajištění intenzivní 
rehabilitace pro . Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje z rezervy 
na paragrafu 6409, položce 6901.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno.                                                          
Bod 8. usnesení č. XV/2023 
- Investiční záměry obce – v souvislosti s přípravou rozpočtu na příští a další roky budeme zejména 
financovat: odkanalizování obce, projekt ITI (ZŠ – odborné učebny, konektivita, 4. budova – střecha  
a environmentální učebna), střechu a kotelnu MŠ, stezku Machová – Mysločovice, chodník od kaštanu 
k obchodu, studii dopravní obslužnosti nad a pod školou, opravu stávající kanalizace, půdní vestavbu na OÚ, 
sociální byty čp. 96.  
- Oprava chodníku a kanalizace před čp. 104 a 78 – jedná se o cca 35 m k odvodnění komunikace na pěší 
zóně vč. opěrné zídky u mostu. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
rozpočtové opatření – dofinancování výdajů na opravu dešťové kanalizace od čp. 105 k čp. 104 a opravu 
opěrné zídky u čp. 78 ve výši 270 tis. Kč z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901.“ K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno.                                                          
Bod 9. usnesení č. XV/2023 
-  Finanční kontrola obce - Ing. Bureš seznámil zastupitele s protokolem o výsledku kontroly provedené 
finančním výborem. Proběhla 13. 9., nebyly zjištěny nedostatky. Finanční výbor doporučuje, stejně jako při 
minulé kontrole, pověřit kontrolní výbor zastupitelstva obce zkontrolovat osoby a subjekty podnikající v obci, zda 

http://www.donio.cz/


4 

 

mají uzavřeny smlouvy o likvidaci odpadu s Technickými službami Zlínsko, s.r.o. Zastupitelé požádali předsedu 
kontrolního výboru Mgr. Volfa o provedení kontroly.  
- Pan Utinek seznámil zastupitele s plánovanými akcemi do konce roku – vítání občánků se koná 21. 10., 
výlet do aquaparku 27. 10. (přihlášky do 16. 10., dopravu zajišťuje obec),  připravuje strašidelnou 
stezku odvahy (obec zajišťuje občerstvení pro děti), lampionový průvod (obec částečně hradí ohňostroj, zbytek 
p. Utinek se sponzory), drakiáda (zajišťuje SDH Mysločovice), vánoční jarmark (zajišťuje obec a SDH 
Mysločovice), možná beseda u cimbálu.  
-  navrhla snížit živý plot u křižovatky k Machové a Míškovicím, alespoň částečně kvůli 
bezpečnému výjezdu od Míškovic.   
4. Rozpočtové opatření 
Starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 20/2023 (viz příloha) a zdůvodnil jim ho. 
Celkově dochází k navýšení rozpočtu příjmů a výdajů o 948,5 tis. Kč. Jedná se o zahrnutí zlepšených příjmů, 
zejména daňových, a navýšení rezervy na nepředvídané výdaje. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření č. 20/2023.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno.                                                          
Bod 10. usnesení č. XV/2023 

 
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční v pondělí 13. 11. 2023 
na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 9. 10. 2023 v 20:25 hodin. 
 
Přílohy zápisu: 
1. Prezenční listina 
2. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
3. Návrh rozpočtového opatření č 20/2023 

 
 
 

Rekapitulace usnesení z XV. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
konaného dne 9. 10. 2023 od 18:00 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program XV. zasedání:  
1. Projednání zápisu z XIV. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene- SEK- Propoj Mysločovice - Hostišová 
3. Různé 
4. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu Ing. Bureše a p. Utinka. 

2. Schvaluje zadat stavební práce k akci „Mysločovice – odkanalizování“ společnosti Vodohospodářské 
stavby Javorník-CZ s.r.o. a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy na částku 76 893 872,36 Kč  
bez DPH s tím, že akce bude realizována za podmínky přidělení dotace. 

3. Jmenuje pro výběrové řízení na zhotovitele akce „„Rekonstrukce střechy a kotelny mateřské školy  
v Mysločovicích“ komisi ve složení p. Utinek Václav, Mgr. Volf Jiří a p. Žák Pavel. 

4. Schvaluje zadat vypracování „Studie dopravní obslužnosti nad a pod základní školou v Mysločovicích“  
pí Marcele Urbanové a pověřuje starostu uzavřením smlouvy. 

5. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci bezplatný pronájem sálu 
HZ 9. 11. 2023 odpoledne ke konání akce MŠ „Adventní tvoření“. 

6. Schvaluje Základní škole a mateřské škole, příspěvkové organizaci uzavírání smluv k výpůjčce nebytových 
prostor MŠ pro zajištění aktivit pro děti. 

7. Schvaluje umístění 5 ks herních prvků v celkové hodnotě 86 110 Kč pořízených rodiči dětí na pozemek 
obce u mateřské školy pod podmínkou, že jejich instalace bude splňovat zákonem stanovené bezpečnostní 
parametry. 

8. Schvaluje peněžitý dar ve výši 5 000 Kč prostřednictvím dobročinné sbírky na www.donio.cz na zajištění 
intenzivní rehabilitace pro . Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto 
výdaje z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901. 

9. Schvaluje rozpočtové opatření – dofinancování výdajů na opravu dešťové kanalizace od čp. 105 k čp. 104 
a opravu opěrné zídky u čp. 78 ve výši 270 tis. Kč z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901. 

10. Schvaluje rozpočtové opatření č. 20/2023. 

http://www.donio.cz/
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datum vyhotovení zápisu: 12. 10. 2023 pí Lenka Pitříková  
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 12. 10. 2023 
                                                                                       starosta p. Petr Jurášek  
                                                                                       místostarosta p. Pavel Žák  
ověřovatelé: Ing. Petr Bureš, p. Václav Utinek 

 


